令和4年 6月 17日

各 期 幹 事 各 位

岡山東商高同窓ゴルフ同好会

会 長   千 田 健 治

第47回岡山東商高同窓ゴルフ大会のご案内

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本会の運営には格別の

ご協力を頂き、摩く御礼を申し上げます。さて、令和4年度第47回岡山東商高同窓ゴルフ大

会を、下記の要領にて開催いたしますので、同期 。同好の士をお誘い合わせの上、多数ご参加

下さいますようご案内申し上げます。では、再会の日を楽しみにしております。  敬 具

記

※日  時  令和4年 10月 5日 (水)午前 8時 30分から

(アウト・イン同時スタート)負慮』:整2:=L£Q乏:口:態:i:二E集≦:■.』【■:EさL!二』!E聞戯
=11※場  所  赤坂レイクサイド・ カントリークラフ

TEL 086-957-3131  FAX 086-957-4047
※会  費  4,000円 (精算時にフロントにて徴収させて頂きます。)

※プレー費  特別割31・ 各自精算願います。

〔ビジターt豊ュ
=ェ

世 98α塑シ
′昼食は食事券 1,OⅨ)円付、税込〕

K旦2壺巳_■ュ国」二と20(6組)・・・年長組を優先とします。※70歳以上は
=」

ルフ利用

税免税申請、年齢証明要

〔ビジター・セと2    靱 昼食は食事券 1,000円付、税込〕

※申込方法  各期幹事の方は、別紙「エントリー表」に記載の上、下記事務局灰原宛に

FAX又は郵送・ メール願います。

[事務局] 区優L壺型L_」翌X_≦I澄=2延髪L=2上塁塁

=廷
■ 二120=■__皿⊥匝」区重型 094=£

※申込締切  含和3年 9月 4日 (日 )

お願い :準備の都合上、メンパーの変更・補充は認めますが、組み合せ表の発

送後、やむを得す欠席の場合は、会費 4,000円は徴収させて頂きます。但し、

参加賞はお凛しします。欠席者の会費は、各期幹事が徴収して下さい。

※競技方法及び賞品 ◎個人戦 :前半9ホールズ (ハーフベリア方式)

1位～10位・飛び賞・BB賞・BG賞・ レディース賞・参加賞等

◎団体戦 :各期上位5名のグロスにより 1位～3位を表彰

※組み合わせ  9月 16日 (木)18時 30分から「東商回_窓塗館」_で行い、組み合

わせ表は 9月 22日 までに各期幹事宛に郵送します。

※練習ラウンド 赤坂レイクサイド・C.Cのご好意により、同窓の皆様方に標記大会の練習ラ

ウンドとして 9月 30日迄の間、特別料金でプレーできますので、ご希望

の方は「岡曲東商高同窓ゴルフ練習ラウンド」と申し出の上、直接 :赤坂レ

イクサイド・ C.C宛にお申し込み下さい。

ン(組合t憾口) 一
一 fキθ‐227`-7(.ダフア、5 (1肩マ″肇、//'2現員)

以 上